Областное государствешrое казённое учреждение социаJIьного обслуживания<Социально-реабил'nгационныИ цеф лп"
""aо""р*aннолетних

<Рябинка>
в с, Труслейка>

IIрикАз

Nlц

Об утверясдеппп Аптпкоррупцпонпой полптпкп

*l, ,

ы
+l, l

F+
}i

Н(,

о1//, lC zozo,

в целях реaшизации Федерального закона Российской Федерации от25. 12.2008г Ns27З-ФЗ <О противодейстЁии коррупции>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупциош{ую политику в ОГКУСО CPIfH <Рябинко.
2. Специалисту по кадр:lм .Щерryновой А.В., разместrгь на официаrrьном сайте
учреждеI ,ш в р:вделе <Противодействие коррупции) в информационно-
телекоммуникационной сеги Икгернет настоящий прик:в.

3. Контроль за исполЕением приказа ост:tвляю за собой.

.Щирекгор %7"7,f,-- К.А. Горбунова